रात्री उशिरा
तरुणांनी क्रेनच् या साहाय्याने गाडी बाहेर काढली. या अपघातात गाडीचे
मोठे नुकसान झाले आहे.

नारायणगाव (दै. संध्या)

वारूळवाडी (ता. जुन्नर) येथे
हिदं ूमुस्लिम धर्मीयांचे श्रद्धास्थान
असणारे जागृत देवस्थान हजरत
गणपीर बाबा यांचा संदल
सालाबादप्रमाणे चैत्र.शु.8 शके
1948 गुरुवार दि. 26/3/ 2026
रोजी आयोजित केला आहे. तरी
संदल मिरवणूक मावळेआळी
(नारायणगाव) पासून सायंकाळी
ठीक 8 वाजता श्री काशिनाथ
रखमाजी लोखंडे (पुजारी )यांच्या
घरातून निघेल व गणपीर बाबा
मंदिर येथे जाईल. तसेच बाबांना
रात्री 10 वाजता संदल चढविला

जाईल.